
Fiche Horaire

Ligne : ZOU84_LigneD0210S1_ORANGE_JONQUIERES_SARRIANS_LORIOL_ETS_CARPENTRAS

Téléphone : 04 90 63 01 82 ARNAUD Téléphone : ARNAUD
Période scolaire zone B : Oui Période scolaire zone B : Oui

Itinéraires 10S1A01 Itinéraires 10S1R01
Services 1 Services 1

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m-----

ORANGE Pourtoules 06:43 CARPENTRAS Fabre (A) 12:20
Bonnet d'Honnières 06:44 Marie PILA 12:24
Labouche 06:46 Les Chênes 12:25
Les Sables 06:48 Pont des Fontaines 12:26
Route de Jonquières 06:49 Four à Chaux 12:27

JONQUIERES Chemin du Liot 06:53 La Roseraie 12:30
Les Paluds 06:54 LORIOL-DU-COMTAT La Roubine 12:34
Le Village 06:57 Z. A Loriol 12:36
Stade 07:00 SARRIANS Sainte Croix 12:38
Beauregard 07:04 Pied Card 12:42

SARRIANS Pied Card 07:07 JONQUIERES Beauregard 12:44
Sainte Croix 07:17 Stade 12:46

LORIOL-DU-COMTAT Z. A Loriol 07:18 Le Village 12:48
La Roubine 07:21 Les Paluds 12:49

CARPENTRAS La Roseraie 07:26 Chemin du Liot 12:50
Four à Chaux 07:26 ORANGE Route de Jonquières 12:56
Pont des Fontaines 07:27 Les Sables 12:57
Les Chênes 07:28 Labouche 12:58
Marie PILA 07:31 Bonnet d'Honnières 12:58
Fabre (A) 07:33 Pourtoules 13:00
Quinconces 07:34 Nota

A. Rogier 07:34 A - Correspondance Trans'CoVe en provenance de L. Giraud
Sq Marcet 07:34
Bld du Nord 07:35
Porte d'Orange 07:35
Marotte 07:37
Albin Durand 07:38
PEM Gare Routière 07:41

Nota

A - Correspondance Trans'CoVe à destination de L. Giraud

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


